
Obří houpačka Dino bude děti lákat znovu a 
znovu. Více směrů a možnost houpání ve 
velkých výškách poskytují vzrušení a zábavu. 
Sedátko ve tvaru ptačího hnízda nabízí prostor 
pro více dětí, které mohou při houpání sedět 
nebo stát, a tak se houpání stává 
společenským a zábavným zážitkem. Učí děti 
střídat se a firemní. Sedátko lze použít i 

samostatně pro klidnější houpání. Sedátko 
vyhovuje uživatelům všech schopností a 
většiny věkových kategorií, což znamená, že 
houpání může být společným zážitkem. 
Pohyby způsobují vzrušení, smích i uvolnění. 
Pohyb při houpání trénuje u dětí smysl pro 
rovnováhu a prostor, což je zásadní pro 
prostorový úsudek a uvědomění si vlastního 

těla. Houpání na sedadle trénuje svaly rukou, 
nohou a jádra těla, zatímco skákání z něj 
buduje hustotu kostí. Obří houpačka Dino tak 
rozvíjí děti v zábavné a společenské hře.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 10/31/2024

1 1 5 1

1

Obří houpačka Dino
M986

Položka č. M98601-1401

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  478x123x371 cm
Věková skupina  6+
Kapacita (uživatelé) 7
Možnosti barev n n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 10/31/2024

Obří houpačka Dino
M986

Ptačí hnízdo
Fyzická: develops balance, coordination and 
spatial awareness. The swinging movement 
trains the arm, leg and core muscles, and 
strengthens bone density when jumping off. 
Sociálně-emocionální: the spacious seat 
allows for many children standing, lying, 
seated together and is inclusive for all. 
Kognitivní: cause and effect understanding, 
rhythm and thinking skills are developed in 
younger children.

Houpání 360
Fyzická: the rotating swing movement trains 
spatial awareness intensely, balance and 
coordination are further developed. Sociálně-
emocionální: cooperation and empathy are 
trained when cooperating on directions of 
swinging. Kognitivní: figuring out how to use 
your body to navigate the swing in different 
directions is a great trainer of embodied 
cognition.



Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Práškově lakovaná vrchní vrstva na 
galvanzovaném materiálu se zpracovává ve 
dvou krocích: Lehké broušení a čisté smetení, 
práškové lakování - tloušťka 70-120 µm.

Unikátní 360° otočný závěs houpačky vyrobený 
z nerezové oceli. Pohyblivé části závěsu jsou 
utěsněny a promazávány po celou dobu 
životnosti. Závěsný systém je vybaven 
bezpečnostní řetězem, který zabraňuje pádu 
závěsu při poškození.

Společnost KOMPAN navrhla ptačí ptačí hnízda 
tak, aby byla lehká a v souladu s celosvětovými 
bezpečnostními standardy. Měkké nárazníky s 
neklouzavým povrchem absorbující nárazy a 
činí sedák velmi uživatelsky přívětivým. Vyberte 
si mezi lanovou verzí se zesíleným PA lanem 
nebo formovanou PE verzí. Oba jsou vybaveny 
nárazníky z měkké gumy.

Houpačka Giant Swing je k dispozici v několika 
kombinacích prostřednictvím digitálního 
produktového konfigurátoru KOMPAN: 
Galvanizovaná ocel s volitelnou práškovou 
povrchovou úpravou v limetkově zelené barvě, 
lana nebo řetězy z nerezové oceli, ukotvení v 
zemi nebo na povrchu a lanový nebo 
skořepinový sedák ptačí hnízdo.

Závěšení sedáků jsou k dispozici v podobě 
řetězu nebo lana z nerezové oceli. Lana jsou 
vyrobena z UV stabilizovaného PA s vnitřní 
ocelovou výztuží. Lano je indukčně ošetřeno, 
aby se vytvořilo silné spojení mezi ocelí a 
lanem, což vede k dobré odolnosti proti 
opotřebení.

 

Obří houpačka Dino
M986

Položka č. M98601-1401

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 180 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

61,4 m²

Celková doba instalace 8,9
Objem výkopu 3,58 m³
Objem betonu 2,56 m³
Hloubka základu 
(standard)

140 cm

Hmotnost dodávky 692 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Informace o záruce
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Lana & sítě 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let
Houpačkové závěsy 5 let
Houpačkové sedátko 10 let

3 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

M98601-1401 1.493,01 2,77 48,33

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
M986



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Obří houpačka Dino
M986

5 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/0f7cfd7d-8ac1-41a7-97c8-508593c8253f/M986_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/e1fded12-3bed-489f-a216-745f2c0aef6b/M986_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

